
 

X SUPER MATCH 
 

- Park Hotel Ca Nӧa - 
Brescia 

14 Marzo 2015 
 

 
 

Senior Open - right hand     Senior Open - left hand 

1 Pascal GIRARD – Switzerland   1 Daniele VALLENARI - Italy 
2 Ermes PAGANIN – Italy    2 Adrian LUTAI - Italy 
3 Bogdan ROMAN – Romania    3 Bogdan ROMAN - Romania 
4 Placido GIOCO – Italy     4 Julien CECERE – Switzerland 
5 Massimo DE PASQUALE - Italy 
6 Fabian TAEGER - Germany 

 

Women Open - right hand 

1 Sonia MIRAS - Spain 
2 Sonia EGGER - Austria 
3 Carmela D'APICE - Italy 
4 Valentina ZILLI - Italy 
5 Chiara ACCIAIO - Italy 
6 Layla LAMPARELLI - Italy 
 

Esordienti - Amateurs 75 kg - right arm 

1 Mirko RAMACCI - Italy 
2 Roberto ZILLI - Italy 
3 Francesco MARRONE – Italy 
4 Andrea CALLIONI - Italy 
5 Walter RENDA - Italy 
6 Denis TUSHA - Italy 
7 Mirko PALMA - Italy 
8 Dario SAMMARTINO - Italy 
9 Tudor DANILA - Italy 
10 Paolo CUTRUPI - Italy 
11 Flavio FERRARI - Italy 
12 Davide BERGAMIN - Italy 
13 Andrea DELL'ACQUA - Italy 
14 Claudio SCIUTO - Italy 
15 Vadym MALYSH - Italy 

 



Amateurs 85 kg - right arm 

1 Riccardo PACIONI - Italy 
2 Mirko SANDRETTO - Italy 
3 Thomas MALUCCELLI - Italy 
4 Lorenzo FASOLI - Italy 
5 Paolo MORETTI - Italy 
6 Cristiano FALLAI - Italy 
7 Pascal GRABNER - Austria 
8 Vasile URSU - Italy 
9 Luca POMPEO - Italy 
10 Jacques RENWA - Belgium 
11 Davide NARDOZZA - Italy 
12 Gaetano CINTURINO - Italy 
13 Roberto CERVELLI - Italy 
14 Alessio FUSI - Italy 
15 Andrea BOCCOLI - Italy 
16 Flavio AGOSTINO - Italy 
17 Umberto SERJANI - Italy 

Amateurs 95 kg - right arm 

1 Mirko CENTANNI - Italy 
2 Giovanni PELI - Italy 
3 Andrea PILLAN - Italy 
4 Matteo PIANO - Italy 
5 Riccardo SERLINI - Italy 
6 Alket SHALA - Italy 
7 Issac SABATTOLI - Italy 
8 Neri BRUNACCI - Italy 
9 Ivan KUZMIC - Italy 

Amateurs +95 kg - right arm 

1 Ismaele CUCINELLI - Italy 
2 Paolo RIVOLA - Italy 
3 Paolo SOSTER - Italy 
4 Michele FORNI - Switzerland 
5 Andrea MARCHIORI - Italy 

Juniors 70 kg - right arm 

1 Luca TAVANTI - Italy 
2 Paolo CUTRUPI - Italy 

 

 



Women 55 kg - right arm 

1 Valentina ZILLI - Italy 
2 Chiara ACCIAIO - Italy 
3 Lorena PIZZIGHELLO - Italy 
4 Alessia PIETROPOLI - Italy 

Women 65 kg - right arm 

1 Sonia MIRAS - Spain 
2 Sonia EGGER – Austria 

Women +65 kg - right arm 

1 Carmela D’APICE - Italy 
2 Layla LAMPARELLI – Italy 
3 Gaia MOSCARELLA - Italy 

Senior Men 65 kg - right arm 

1 Fabian TAEGER - Germany 
2 Ivan PORTELA - Spain 
3 Thomas MANGHI - Italy 
4 Jan TAEGER - Germany 
5 Ivano RIGHETTI - Italy 
6 Suffer SONNY - Italy 
7 Stefano MILANI - Italy 
8 Calogero BURGIO - Italy 
9 Franco CASTRESE - Italy 
10 Samuele ZAMBUTO - Italy 
11 Stefan MOSER - Austria 
12 Franco CAPRA - Italy 

Senior Men 75 kg - right arm 

1 Massimo DE PASQUALE - Italy 
2 Fabian TAEGER - Germany 
3 Silviu GHEORGHITA - Italy 
4 Antonio MURESU - Italy 
5 Hrant HARUTYUNYAN - Italy 
6 Mirko PIEROTTI - Italy 
7 Lucian CACU - Italy 
8 Joaquin GARRIDO - Spain 
9 Massimiliano TORTORICI - Italy 
10 Luca CASAGRANDE - Italy 
11 Walter RENDA - Italy 
12 Roberto ZILLI - Italy 
13 Francesco MARRONE - Italy 

 



Senior Men 85 kg - right arm 

1 Pascal GIRARD - Switzerland 
2 Ermes PAGANIN - Italy 
3 Sergiu CATARIG - Italy 
4 Diego MICHELANGELETTI - Italy 
5 Ivan VIRLAN - Italy 
6 Riccardo PACIONI - Italy 
7 Christian EITER - Austria 
8 Mihail TRANDAFIR - Spain 
9 Massimo CESARI - Italy 
10 Aurelio VIOLA - Italy 
11 Marco FIORAVANTI - Italy 
12 Luca ZANCHI - Italy 
13 Matteo ROBASTO - Italy 
14 Daniel RUSU - Italy 
15 Marco LUPKE - Germany 
16 Rafael PINOS - Spain 
17 Richard ARROYO - Spain 

Senior Men 95 kg - right arm 

1 Bogdan ROMAN - Romania 
2 Adrian LUTAI - Italy 
3 Victor BLANCH - Spain 
4 Cristian ROMEO - Italy 
5 Marco FINOTTO - Italy 
6 Mirko CENTANNI - Italy 
7 Patrick PATRONE - Italy 
8 Giovanni PELI - Italy 

Senior Men +95 kg - right arm 

1 Gyorgy SZASZ - Hungary 
2 Davide CAPPA - Italy 
3 Tomas DE MARCHI - Italy 
4 Salvatore PIERACCINI - Italy 
5 Angelo VARCHETTA - Italy 
6 Daniele VALLENARI - Italy 
7 Maxime MARINO - Belgium 
8 Stefano MALGARETTI - Italy 
9 Robert BOGDAN - Hungary 
10 Cristian ZENNARO - Italy 
11 Julien CECERE - Switzerland 
12 Thomas BRANDSTATTER - Austria 

 

 



Senior Men 75 kg - left arm 

1 Placido GIOCO - Italy 
2 Ivan PORTELA - Spain 
3 Hrant HARUTYUNYAN - Italy 
4 Jan TAEGER - Germany 
5 Fabian TAEGER - Germany 
6 Stefan LENGFELDNER - Austria 
7 Joaquin GARRIDO - Spain 
8 Silviu GHEORGHITA - Italy 
9 Antonio MURESU - Italy 
10 Mirko PIEROTTI - Italy 
11 Walter RENDA - Italy 
12 Jose AREVALO - Spain 
13 Lucian CACU - Italy 
14 Samuele ZAMBUTO - Italy 
15 Marco MAZZUCCHI - Italy 
16 Stefan MOSER - Austria 
17 Suffer SONNY - Italy 

Senior Men 85 kg - left arm 

1 Richard ARROYO - Spain 
2 Roberto CORONA - Italy 
3 Christian EITER - Austria 
4 Daniel RUSU - Italy 
5 Luca ZANCHI - Italy 
6 Ciprian VALEAN - France 
7 Ivan VIRLAN - Italy 
8 Marco LUPKE - Germany 
9 Luca POMPEO - Italy 
10 Mihail TRANDAFIR - Spain 
11 Diego MICHELANGELETTI - Italy 
12 Roberto CERVELLI - Italy 
13 Marco FIORAVANTI - Italy 
14 Pascal GRABNER - Austria 
15 Gaetano CINTURINO - Italy 

Senior Men 95 kg - left arm 

1 Adrian LUTAI - Italy 
2 Bogdan ROMAN - Romania 
3 Giovanni PELI - Italy 
4 Riccardo SERLINI - Italy 
5 Matteo PIANO - Italy 
6 Mario BERNARDI - Italy 

 



Senior Men +95 kg - left hand 

1 Daniele VALLENARI - Italy 
2 Julien CECERE - Switzerland 
3 Robert BOGDAN - Hungary 
4 Cristian ZENNARO - Italy 
5 Stefano FIORI - Italy 
6 Yuri ANDRETTA - Italy 
7 Maxime MARINO - Belgium 
8 Angelo VARCHETTA - Italy 
9 Federico BERTOLDI - Italy 
10 Guido MORUZZI - Italy 
11 Michele POMELLI - Italy 
12 Thomas BRANDSTATTER – Austria 
 

Master 75 kg - right arm 

1 Joaquin GARRIDO -  Spagna 
2 Franco CAPRA – Italy 
3 Luca CASAGRANDE – Italy 
4 Attilio GHEZZI – Italy 

Master 90 kg - right arm 

1 Massimo CESARI - Italy 
2 Marco FIORAVANTI – Italy 
3 Jaques RENWA – Belgium 
4 Gaetano CINTURINO – Italy  

Master +90 kg - right arm 

1 Menotti TESSARIN - Italy 
2 Andrea CANDIDO – Italy 
3 Stefano FIORI – Italy 
4 Fortunato STEFANO – Italy  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHALLENGES SUPER MATCH – Italy 2015 
 
 
 

CHALLENGES   1 
Hans Peter Fuchs 

Austria 
Cappa Davide 

Italia 
1° Match 0 1 
2° Match 0 1 
3° Match 0 1 
4° Match 0 1 
5° Match 0 1 

 0 5 
 
 

CHALLENGES   2 
Gioco Placido 

Italia 
Jose Antonio Arevalo Fernandez 

Spagna 
1° Match 0 1 
2° Match 0 1 
3° Match 1 0 
4° Match 1 0 
5° Match 0 1 

 2 3 
 

 
Organizzazione: Sezione Braccio di Ferro Italia 

 
Arbitri:  Camilla Kastrom, Menegazzo Fulvio, Bertoli Davide, Pellicciari  
  Ivan, Crucitti Katia, Cristina Toteri, Callegaro Mauro, Carabelli  
  Lorenzo, Renato Corsalini, De Filippo Antonio  
 
Event Scoring Director:   Florin Lazar 
Event Secretary:  Mircea Simionescu- Simicel  
 
Giudice di gara: Sara Pagani, Nedrotti Virna 
 
Responsabile competizione: Claudio Rizza 

 

 
Nazionali presenti: Austria, Francia, Germania, Italia, Moldavia, Spagna, Svizzera, Ungheria,  

Ucraina, Romania 
 
 
 
 
 
 

Roè Volciano, 14 Marzo 2015 

 
Rizza Claudio 

      Presidente S.B.F.I. 
 


